



NAUJIENLAIŠKIS

Leidžiamas nuo 2010 m.



PARODA

sužinokime tobulėkime veikime

KVIEČIAME REGISTRUOTIS Į PARODOS RENGINIUS!

Balandžio 24–25 d. Utenos Dauniškio gimnazijoje (Vaižganto g. 48, Utena) vyks jau trečioji paroda „Sužinokime. Tobulėkime. Veikime“.

Šių metų parodos tema – *Prasmės ir atradimų mokykla*. Parodoje taip pat bus pristatoma profesionali švietimo pagalba ir inovacijos mokyklai, dalijamasi sėkmės istorijomis.

Jau paskelbta parodos **renginių programa**, kurioje galite pasirinkti Jums aktualias temas iš daugiau nei 80 renginių!

RENGINYS „BENDRIEJI UGDYMO PLANAI – PRAEITIES KĖLONAVIMUI AR ATEITIES KŪRIMUI?“

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Bendrojo ugdymo departamento Pagrindinio ir vidurinio skyriaus patarėja Audronė Šuminienė kviečia mokyklų direktorių pavaduotojus ugdymui aptarti atnaujintų bendrųjų ugdymo planų 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metams aktualijas.

STENDŲ ERDVĖJE – ĮTRAUKIANČIOS VEIKLOS IR NAUJOVIŲ PRISTATYMAI

Turėdami laisvą minutę prieš / tarp / po ar vietoje renginių, būtinai užsukite į stendų erdvę mokyklos sporto salėje. Čia jūsų lauks įmonių, universitetų, leidyklų, muziejų atstovai.

Stendų erdvėje sužinosite naujienas iš užsienio, susitiksime su vadovėlių autoriais, galėsite konsultuotis su ekspertais, atlikti eksperimentus bei dalyvauti konkursuose, viktorinose, loterijose.



MOKYKIMĖS, KEISKIMĖS, ATSINAUJINKIME

Balandžio 24 d. kviečiame visus į du renginius, kurie vyks mokyklos aktų salėje. Pirmasis renginys – „Prasmės atradimų mokykla“, antrasis renginys – diskusija „Aktualus ugdymo turinys ir jo įgyvendinimas mokykloje“.

PADĖKIME MOKINIAMS ĮPRASMINTI MOKYMĄSI

Susitikime Ugdymo plėtotės centro renginiuose: „Lietuvių kalbos rašyba – sunki?“, „Matematikos mokymosi prasmės atskleidimas pamokoje: kaip ir kodėl?“, „Inovatyvus mokytojas – iššūkis ar kasdienybė?“, „Netikrų naujienų atpažinimo dirbtuvės“, „Kam paaugliams reikalingas lytiškumo ugdymas ir rengimas šeimai?“. Daugiau Ugdymo plėtotės centro organizuojamų renginių rasite parodos programoje.

KAI PARODA MŪSŲ KIEME...

Utenos švietimo centro direktorė Vitalija Bujanauskienė: „Kai paroda vyksta „mūsų kieme“, yra daugiau galimybių joje apsilankyti, dalyvauti, nes nereikia galvoti, kaip nuvykti į Vilnių ar kitą regioną“.

INFORMACIJA APIE REGISTRACIJĄ IR PAŽYMAS

Norėdami rezervuoti vietą Jums patinkančiame renginyje, renginių programoje spragtelėkite ant Jus dominančio renginio. Jei jame yra laisvų vietų, spauskite „registruotis“ ir įveskite prašomą informaciją.

Mokytojai, norintys gauti pažymą už dalyvavimą parodoje, parodos darbo metu turi atvykti į registracijos punktą ir pasiimti **parodos dalyvio kodą**.